16-02-2024 20:08:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores do Distrito de Tapuirama relatam que faltam médicos na Unidade de
Saúde. Haviam 2 profissionais, só que um entrou de férias outrora e não retornou.

solicitação de contratação de mais médicos para a UBSF do Distrito de Tapuirama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

AVENIDA JOSE PEDRO ABALEM, 1122, UBSF TAPUIRAMA, CENTRO, 38.439-600,
TAPUIRAMA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 19753/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total